

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kotelna K40 - výměna CZT**

Objekt:

**Rošt a žebřík - OPRAVA**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 502,47</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 916,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 916,00	
1	K	953961118	Kotvy chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	479,00	1 916,00	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 586,47	
D	767		Konstrukce zámečnické				7 586,47	
2	K	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	17,400	33,30	579,42	CS ÚRS 2021 02
3	M	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	767591021	Příplatek k montáži podlahového kompozitního roštu za zkrácení a úpravu	m	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	767835001	Montáž nástěnných žebříků z kompozitů kotvených do zdiva	m	1,300	1 350,00	1 755,00	CS ÚRS 2021 02
6	M	63126083	žebřík nástěnný kompozitní šachetní 50x50/300mm	m	1,300	1 620,00	2 106,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	10,000	108,00	1 080,00	CS ÚRS 2021 02
8	M	13011052	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x5mm	t	0,010	42 000,00	420,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		10/1000		0,010			
9	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	74,854	1,35	101,05	CS ÚRS 2021 02

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kotelna K40 - výměna CZT**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Místo:			Uložení izolace na skládku - OPRAVA			Datum:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>16 501,68</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 501,68	
D		997	Přesun sutě				16 501,68	
1	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	9,594	1 720,00	16 501,68	CS ÚRS 2021 02

<b>SOUPIS PRACÍ</b>								
Stavba: <b>Kotelna K40 - výměna CZT</b>								
Soupis: <b>Pískové lože pod potrubní vedení - INVESTICE</b>								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkopmz kameniva drobného těžného - SMLUVNÍ	m3	20,944	1 328,70	27 828,29	

<b>SOUPIS PRACÍ</b>						
Stavba: <b>Kotelna K40 - výměna CZT</b>						
Soupis: <b>Dilatační polštáře - INVESTICE</b>						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dilatační polštáře	kus	74,00000	169,24	12 523,76
14	713121118RT1	Montáž dilatačního polštáře	m	74,00000	36,00	2 664,00
		<b>Celkem</b>				<b>15188,76</b>